8. srpna

Sv. Cyriaka, Larga a Smaragda

mučedníků, † 309 v Římě

Introitus. Ps. 33, 10-11. Vstup. Ž. 33, 10-11.

Timéte Dóminum, omnes Sancti ejus, quóniam nihil deest timéntibus eum: dívites eguérunt, et esuriérunt: inquiréntes autem Dóminum non defícient omni bono. Ps. ib. 2. Benedícam Dóminum in omni témpore: semper laus ejus in ore meo. V. Glória Patri, et Fílio, et Spíritui Sancto . . .

Bojte se Pána, všichni Svatí jeho, neboť nic neschází těm, kteří se ho bojí. Boháči trpívají nedostatek a hlad, ale ti, kteří vyhledávají Pána, nemívají nedostatek v ničem dobrém. Ž. tamt. 2. Dobrořečiti budu Pánu v každém čase, vždy bude v ústech mých chvála jeho. V. Sláva Otci . . .

O r a t i o

Deus, qui nos ánnua sanctórum Mártyrum tuórum Cyriaci, Largi et Smarágdi sollemnítate laetíficas: concéde propítius; ut, quorum natalítia cólimus, virtútem quoque passiónis imitémur. Per Dóminum nostrum . . .

M o d l i t b a

Bože, jenž nás oblažuješ výroční slavností svatých mučedníků svých Cyriaka, Larga a Smaragda, uděl milostivě, abychom, jejichž narozeniny slavíme, také ctnost utrpení následovali. Skrze Pána našeho Ježíše Krista . . .

Druhé modlitby: za přímluvu Svatých (str. 136 atd.), třetí: dle libosti.

L é c t i o

Epístolae beáti Pauli Apóst. ad Thessalonicénses 1. cap. 2, 13-16.

Fratres: Grátias ágimus Deo sine intermissióne: quóniam cum accepissetis a nobis verbum audítus Dei, accepístis illud, non ut verbum hóminum, sed (sicut est vere) ver-

Č t e n í

z prvního listu sv. Apošt. Pavla k Thessalonským 2, 13-16.

Bratři: Děkujeme Bohu bez ustání, že obdrževše od nás slovo Evangelia Božího, přijali jste je nikoli jako slovo lidské, nýbrž, jakož jest v pravdě, jako slovo Boží, jež také

bum Dei, qui operatur in vobis, qui credidistis. Vos enim imitatores facti estis, fratres, Ecclesiarum Dei, quae sunt in Iudaea in Christo Jesu: quia eadem passi estis et vos a contribulibus vestris, sicut et ipsi a Iudaeis: qui et Dominum occiderunt Jesum et Prophetas, et nos persecuti sunt, et Deo non placent, et omnibus hominibus adversantur; prohibentes nos gentibus loqui, ut salvae fiant, ut impleant peccata sua semper: pervenit enim ira Dei super illos usque in finem.

Graduale. Ps. 33, 10 et 11.

Time Domini, omnes Sancti ejus: quoniam nihil deest timentibus eum. V. Inquirentes autem Dominum, non deficient omni bono.

Alleluja, alleluja. V. Sap. 3, 7. Fulgebunt justi, et tamquam scintillae in arundine discurrent in aeternam. Alleluja.

Evangelium (str. 761).

Obětování Ž. 31, 11 (str. 38*).